СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.03.2009 № 1-6
   п. Морской

О норме предоставления и учетной
норме площади жилого помещения

      Руководствуясь статьей 14 и пунктами 2, 5 статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также анализом уровня обеспеченности жилыми помещениями, предоставляемыми гражданам для проживания по договору социального найма Совет депутатов сельского поселения «Поселок Морской»
РЕШИЛ:
     1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 15 кв. метров общей площади жилого помещения на одного члена семьи, состоящей из двух и более человек и 18 кв. метров общей площади жилого помещения для одиноко проживающих граждан.
     2. Установить учетную норму площади жилого помещения, исходя из которой, определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в размере 11 кв.м. общей площади жилого помещения на одного человека.
     3. Настоящее решение  действует на территории сельского поселения «Поселок Морской».
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края.

Глава сельского поселения
«Поселок Морской»                                                        Л.В. Шевчук